O

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA
O

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

HOMOLOGAÇÃO DO 40º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2020

Tendo em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular

classificação dos concursados, HOMOLOGO o Concurso Público para provimento

dos cargos de

AGENTE ADMINISTRATIVO II, AGENTE DE BIBLIOTECA, AGENTE DE

COMUNICAÇÃO – AG. CULTURA, AGENTE DE LAZER, AGENTE SEVIÇOS

GERAIS, AGENTE FISCAL II – FISCAL MUNICIPAL, AGENTE FISCAL III – FISCAL

DE TRIBUTOS, ALMOXARIFE, ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS, ANALISTA

DE SISTEMAS, ARQUITETO, ASSISTENTE SOCIAL, BIBLIOTECÁRIO, BIÓLOGO,

CIRURGIÃO DENTISTA, CONTADOR, DESENHISTA PROJETISTA,

ECONOMISTA, EDUCADOR SOCIAL, ENGENHEIRO AGRÔNOMO,

ENGENHEIRO CIVIL DE OBRAS, ENGENHEIRO ELETRICISTA, ENGENHEIRO

MEIO AMBIENTE, ENGENHEIRO SANITARISTA, ENGENHEIRO TRÂNSITO /

TRANSPORTE, FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO,

JARDINEIRO, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO

EM CONTABILIDADE, TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, TÉCNICO EM

LABORATÓRIO, TÉCNICO EM PRÓTESE DENTARIA, TÉCNICO EM TELEFONIA

e TÉCNICO EM TRANSPOSTE / TRÂNSITO, objeto do P. A. I. nº. 566/2020, para

que produza seus efeitos de direito.

PUBLIQUE-SE.

Diadema, 08 de novembro de 2022.

JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR

Prefeito Municipal